
 
 
 
 

Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio dei Sauri, Castelluccio Valmaggiore, 
Celle di San Vito, Deliceto,  Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni,  Rocchetta Sant’Antonio, 

Sant’Agata di Puglia, Troia, ASLFG, Provincia di Foggia 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 

 
N. 25 in data 08 ottobre 2013   

 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 

 

L’anno DUEMILATREDICI 
il giorno Otto 
del mese di Ottobre 
alle ore 10,00 

nella Residenza Municipale del Comune di Troia 

 

PROGRAMMA REGIONALE A FAVORE DELLE FAMIGLIE 
NUMEROSE. PUBBLICAZIONE ELENCO AMMISSIBILI E NON 
AMMISSIBILI. APPROVAZIONE GRADUATORIA. 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

Pubblicata all’Albo Pretorio 

in data  25.10.2013 



IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale di Troia, Comune Capofila dell’Ambito territoriale 
di Troia, n. 53 del 29/12/2009, esecutiva, con la quale è stata approvata la “Convenzione per la 
gestione associata delle funzioni e dei servizi socio-assistenziali”; 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale di Troia n. 73 del 28/06/2013 con la quale si è 
provveduto a costituire l’Ufficio di Piano, ai sensi dell’art. 9 della predetta Convenzione, per il Piano 
sociale di Zona 2010-2012;   

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 498 del 31/03/2009 “Programma regionale a 
favore delle Famiglie numerose” con la quale è stata assegnata all'Ambito territoriale di Troia la 
somma di € 86.390,78 per la realizzazione del “Programma locale a favore delle famiglie 
numerose”; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1658 del 15/09/2009  “Riapertura termini di 
presentazione dei Programmi Locali di Intervento per le famiglie numerose” a seguito della quale 
l'Ambito Territoriale di Troia ha presentato la propria proposta progettuale entro i termini previsti 
dalla suddetta Deliberazione; 
 

VISTA la comunicazione, prot. n. 13298 del 1° luglio 2010, del Responsabile dell'Ufficio di Piano 
con la quale si rettificava il budget di progetto secondo le indicazioni comunicate dall'Ufficio 
Politiche per le Persone, Famiglie e Pari Opportunità della Regione Puglia; 
  
VISTA la Deliberazione del Coordinamento Istituzionale dell'Ambito territoriale di Troia n.13/2012 
con la quale è stato approvato lo schema di bando pubblico, fissando il termine di presentazione 
delle domande in 45 giorni dalla data di pubblicazione del bando; 
 
VISTO il Bando pubblico per l'accesso agli interventi previsti dal “Programma locale di intervento 
per le famiglie numerose dell'Ambito territoriale di Troia” pubblicato il 24/09/2012; 
 

CONSIDERATO che a seguito del predetto bando sono pervenute n. 21 domande per l'accesso ai 
benefici previsti dal Programma locale di intervento per le famiglie numerose dell'Ambito territoriale 
di Troia e che, a seguito dell'istruttoria espletata dall'Ufficio di Piano, sono risultate ammissibili n. 
21 istanze e non ammissibile n. 1 istanza; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere alla pubblicazione della graduatoria degli aventi diritto ai 
benefici previsti dal Programma locale di intervento per le famiglie numerose dell'Ambito territoriale 
di Troia”  
 

D E T E R M I N A 

 

 Di pubblicare, rispettivamente, l'elenco delle domande ammissibili e non ammissibili (Allegato 
A); 
 

 Di approvare la graduatoria degli aventi diritto ai benefici (Allegato B) previsti dal Programma 
locale di intervento per le famiglie numerose dell'Ambito territoriale di Troia;  

 

 Di procedere alla liquidazione dei contributi secondo le modalità precisate Bando pubblico per 
l'accesso agli interventi previsti dal “Programma locale di intervento per le famiglie numerose 
dell'Ambito territoriale di Troia” e previa sottoscrizione del Piano di Aiuto Personalizzato; 
 

 Di dare atto che la somma di € 86.390,78 risulta essere già impegnata sulla gestione residui 
dell'anno 2009; 
 

 Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Settore Economico 
Finanziario del Comune di Troia per gli adempimenti di competenza.   
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Allegato “A” 
 

Domande ammissibili e non ammissibili 
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1 S. V. ACCADIA 5225 02/11/2012 SI 85 

2 S. L. M. CANDELA 9074 25/10/2012 SI 86 

3 D.S. D. TROIA 18509 08/10/2012 SI 81 

4 R. A. ASCOLI SATRIANO 9909 24/10/2012 SI 81 

5 D.N. G. ASCOLI SATRIANO 9908 24/10/2012 SI 81 

6 A.  F. MONTELEONE DI PUGLIA 3353 16/10/2012 SI 71 

7 B. M.P. ASCOLI SATRIANO 10030 29/10/2012 SI 71 

8 G. P. MONTELEONE DI PUGLIA 3352 16/10/2012 SI 71 

9 R. L. CANDELA 8877 19/10/2012 SI 71 

10 R. A. ASCOLI SATRIANO 9910 24/10/2012 SI 71 

11 M. D. ROCCHETTA S. ANTONIO 9564 15/11/2012 SI 71 

12 A. F. ORSARA DI PUGLIA 7986 05/11/2012 SI 66 

13 B. F. ACCADIA 4984 18/10/2012 SI 66 

14 S. G. TROIA 19431 22/10/2012 SI 62 

15 D.O. V. DELICETO 9293 06/11/2012 SI 61 

16 L. M. CANDELA 8876 19/10/2012 SI 61 

17 M. G. CANDELA 8911 22/10/2012 SI 61 

18 L.E. M.I. CASTELLUCCIO VALMAGGIORE 3857 29/10/2012 SI 61 

19 N. A. ACCADIA 5248 05/11/2012 SI 61 

20 R. N. ACCADIA 52244 02/11/2012 SI 61 

21 S. M. TROIA 1836 02/10/2012 SI 56 

22 C. D. DELICETO 9397 08/11/2012 
NO: nucleo familiare con un 
componente nato dopo il 21/04/2009 
  

 



Allegato “B” 
    

Graduatoria delle famiglie beneficiare del contributo 
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1 S. V. ACCADIA 5225 02/11/2012 SI 85 € 1.600,00 

2 S. L. M. CANDELA 9074 25/10/2012 SI 86 € 1.600,00 

3 D.S. D. TROIA 18509 08/10/2012 SI 81 € 1.600,00 

4 R. A. ASCOLI SATRIANO 9909 24/10/2012 SI 81 € 1.600,00 

5 D.N. G. ASCOLI SATRIANO 9908 24/10/2012 SI 81 € 1.600,00 

6 A.  F. MONTELEONE DI PUGLIA 3353 16/10/2012 SI 71 € 1.500,00 

7 B. M.P. ASCOLI SATRIANO 10030 29/10/2012 SI 71 € 1.500,00 

8 G. P. MONTELEONE DI PUGLIA 3352 16/10/2012 SI 71 € 1.500,00 

9 R. L. CANDELA 8877 19/10/2012 SI 71 € 1.500,00 

10 R. A. ASCOLI SATRIANO 9910 24/10/2012 SI 71 € 1.500,00 

11 M. D. ROCCHETTA S. ANTONIO 9564 15/11/2012 SI 71 € 1.500,00 

12 A. F. ORSARA DI PUGLIA 7986 05/11/2012 SI 66 € 1.400,00 

13 B. F. ACCADIA 4984 18/10/2012 SI 66 € 1.400,00 

14 S. G. TROIA 19431 22/10/2012 SI 62 € 1.400,00 

15 D.O. V. DELICETO 9293 06/11/2012 SI 61 € 1.400,00 

16 L. M. CANDELA 8876 19/10/2012 SI 61 € 1.400,00 

17 M. G. CANDELA 8911 22/10/2012 SI 61 € 1.400,00 

18 L.E. M.I. CASTELLUCCIO VALMAGGIORE 3857 29/10/2012 SI 61 € 1.400,00 

19 N. A. ACCADIA 5248 05/11/2012 SI 61 € 1.400,00 

20 R. N. ACCADIA 52244 02/11/2012 SI 61 € 1.400,00 

21 S. M. TROIA 1836 02/10/2012 SI 56 € 1.300,00 

 
 
 

il Responsabile dell’Ufficio di Piano 
f.to Dott.ssa Antonella Tortorella 

 
 





Troia, lì 8 ottobre 2013 
 
 

Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 
f.to Dott.ssa Antonella Tortorella 

 
 
 
 

 

 
Settore finanziario e di ragioneria 

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria con impegno a valere sul Fondo Unico di Ambito, gestione residui, nell'ambito della 
disponibilità finanziaria sullo stesso accertata in conformità dell'art. 183 del D.Lgs. 18.08. 
2000, n.267. 

 

 
Troia, lì 8 ottobre 2013               
                                                                                                   
 
Imp. n.                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

         f.to dott.ssa Antonella TORTORELLA 
 
 
 

______________________________________________________________________ 
 

Certificato di pubblicazione 
 

La presente Determinazione viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Troia e vi 
resterà  per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Troia, lì 25.10.2013 

 
 
 

Il SEGRETARIO GENERALE 
f.to Dott. Gianluigi Caso 

______________________________________________________________________ 

  

 


